Cau 2: Phan tich nguyén t)

Tén tép chuwong trinh: FACT.*

Khi phan tich thanh thira s6 nguyén t6, s6 12 ¢ thé duoc viét bang 3 cach khac nhau:

12 = 2X2%Xx 3 =2%X3X 2 =3X 2X2.

Yéu ciu: Xac dinh c6 bao nhiéu cach khac nhau khi phén tich n thanh thira s6 nguyén t5?

Dir liéu: Gom mot sé nguyénn (2 < n < 10°)

Két qua: Ghi ra mot s6 nguyén duy nhat la sé cach phan tich khac nhau c6 thé viét duoc

Vi du:

Sample Input

Sample Output

12

3

13

1




